ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 218 от 16.08.2019

 КАРАР

О признании утратившими силу некоторых актов Исполнительного

комитета Апастовского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу

Порядок осуществления полномочий по контролю в финансово-

бюджетной сфере в Апастовском муниципальном районе, утвержденный

постановлением Исполнительного комитета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан  от 05.03.2015 № 65;

   Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями)

средств бюджета Апастовского муниципального района Республики Татарстан,

главными администраторами доходов бюджета Апастовского муниципального

района Республики Татарстан, главными источниками финансирования

дефицита бюджета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан внутреннего финансового контроля, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Апастовского муниципального района Республики

Татарстан  от 14.11.2014г. № 328.

 2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте правовой

информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на

официальном сайте Апастовского муниципального района.

Руководитель                                                                       А.Н. Гибадуллин

kodeks://link/d?nd=543230605&prevdoc=543230605&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003FR4QKB
kodeks://link/d?nd=543230605&prevdoc=543230605&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000003FR4QKB